
 
 
 
 

 
 

Tel. Presidenza  : 0804836592 

DSGA  :  0804836580  

Tel Segreteria  :  0804836581/0804836583 

URP                   :  0804306778 

www.scuolagiovanni23.gov.it 
e-mail: 
TAIC865007@pec.istruzione.it  
TAIC865007@istruzione.it 

Istituto Comprensivo Statale

“Giovanni XXIII”

SEDE: P.zza San Francesco da Paola, 3   
74015 Martina Franca (TA)    

C.F.: 90215210734Codice IPA: istsc_taic865007 
Codice Meccanografico Miur : TAIC865007 

Codice Univoco Amministrazione : UF 9 TT 7 
IBAN :   IT 43 D  ABI 01030 CAB 78931 C/C 000001456655 

 
 

     Prot. n. 2454      MARTINA FRANCA, 21/03/2018   

 
 

 Oggetto: Aggiudicazione definitiva  per la fornitura di Tende  in tessuto ignifugo classe A in Etamine 130  
per la pubblicità  del progetto10.1.1A-FSE PON-PU-2017-276 di cui all’Avviso AOODGEFID prot. n. 
10862 del 15/09/2016  
 
Codice CUP  C93E17000000006 - CIG Z672257451 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il  D.I. 44/2001; 
- Visto  l’art. 36 del  D.lgs. 50/2016 – contratti sotto soglia; 
- Visto il Regolamento per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico approvato dal Consiglio di 

Istituto; 
- Vista la Determina Dirigenziale prot. n. 1524 del 22/02/2018 di  acquisti per PUBBLICITA’ –  

Tende in tessuto ignifugo  classe A in Etamine 130  
- Visto il bando per la procedura di affidamento diretto di acquisti per la pubblicità  in data 7/03/2018 

con prot. 1938; 
- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare  le offerte; 
- Considerato che è stata accertata la sussistenza dei requisiti normativi richiesti e l’assenza di profili 

ostativi in capo al soggetto medesimo ; 
DETERMINA 

 
L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  per la fornitura di Tende in tessuto ignifugo classe A in 

Etamine 130 per la pubblicità del progetto10.1.1A-FSE PON-PU-2017-276, di cui all’Avviso 

AOODGEFID prot. n. 10862 del 15/09/2016,  alla  ditta  LENOCI PAOLA di Martina Franca. 

Ai sensi dell’art. 33 del D.L.vo 50/2016, trascorsi trenta giorni dalla data odierna, si stipulerà regolare 

contratto di fornitura.             
Si provvederà a darne comunicazione ai partecipanti ai sensi dell’ art.76 del D. Lgs n.50/2016.  
 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo d’Istituto, sul sito dell’Istituzione 
scolastica  nella sezione Amministrazione trasparente e pubblicità legale online. 
 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott. Maria BLONDA 

 Il presente documento è stato firmato 
                                                                                                                             digitalmente ai sensi del D.Lgs N°82/2005  

 


